ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  30/TB-UBND Bảo Cường, ngày 28 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo và cán bộ, công chức dự khai mạc

tại 08 Tổ lấy ý kiến cử tri trên địa bàn xã

 Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Bảo Cường;

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của

UBND xã Bảo Cường về tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND các

cấp thông qua Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên

địa bàn xã Bảo Cường.

UBND xã Bảo Cường phân công lãnh đạo, cán bộ, công chức dự khai

mạc tại các Tổ lấy ý kiến cử tri trên địa bàn xã như sau:

(Có danh sách phân công kèm theo)

 Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ

đạo, sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn xã Bảo

Cường./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ;

- 08 Tổ lấy ý kiến cử tri

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

DANH SÁCH PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO, CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

DỰ KHAI MẠC TẠI 08 TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

(Kèm theo Thông báo số: 30/TB-UBND ngày  28/02/2024 của UBND xã Bảo Cường)

Tổ  TT Họ và tên Chức danh
Ghi

chú

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Bãi Hội

1 Nguyễn Xuân Thủy
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

2 Lê Minh Toàn Văn hóa - Xã hội

3 Phan Lê Cương
Truyền thanh - VH-TT

Thư ký Tổ LYKCT Bãi Hội

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Khấu Bảo

1 Lưu Văn Thái
Phó Bí thư Thường trực Đảng

ủy

2 Trần Thanh Tùng
Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

xã

3 Ma Thị Sản
Phó Chủ tịch Hội Nông dân,

Thư ký Tổ LYKCT Khấu Bảo

Thường trực tại

UBND xã

1 Phan Thanh Nam Chủ tịch UBND xã

2 Vũ Thị Hiền
Văn phòng - Thống kê

Thư ký tổng hợp

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Cốc Lùng

1 Nguyễn Xuân Vy Phó Chủ tịch UBND xã

2 Vũ Xuân Hòa
ĐC-XD-NN-MT

Thư ký Tổ LYKCT Cốc Lùng

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Làng

Chùa

1 Tô Duy Thái Phó Chủ tịch HĐND xã

2 Đào Văn Thanh Chủ tịch Hội CCB

3 Phùng Văn Đoàn
Xã đội phó,

Thư ký Tổ LYKCT Làng Chùa

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Tân Tiến

1 Mai Ngọc Ánh Chủ tịch UB MTTQ xã

2 Phùng Đức Mạnh
Tư pháp - Hộ tịch

Thư ký Tổ LYKCT Tân Tiến

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Làng Mạ

1 Đào Duy Bách Bí thư Đoàn xã

2 Lâm Văn Tú
Phó Chủ tịch UB MTTQ

Thư ký Tổ LYKCT Làng Mạ

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Đồng

Màn

1 Đỗ Thị Làn  Chủ tịch Hội Nông dân

2 Hoàng Minh Luận
Lao động - BVTE

Thư ký Tổ LYKCT Đồng Màn

Tổ lấy ý kiến cử

tri xóm Thâm Tý

1 Ngô Thị Thuật Chủ tịch Hội LHPN

2 Trần Hạnh Thúy
ĐC-XD

Thư ký Tổ LYKCT Thâm Tý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:27:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:29:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:29:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!